
Прайс-лист на профилированный поликарбонат

Вес Цена
[кг/м2] [руб/л]

1 200р.
1 260р.
1 320р.
3 580р.
3 760р.
3 940р.
1 050р.
1 100р.
1 155р.
1 910р.
2 010р.
2 105р.
5 720р.
6 010р.
6 295р.
1 670р.
1 760р.
1 840р.

*Другие цвета: опал, красный, желтый, оранжевый, бирюза, гранат  +10% к б/цв

Вес Цена
[кг/м2] [руб/л]

2 570р.
2 595р.
2 830р.
4 940р.
5 190р.
5 440р.
4 180р.
4 225р.
4 600р.
8 360р.
8 450р.
9 200р.

*Другие цвета: опал, красный, желтый, оранжевый, бирюза, гранат
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Профилированный поликарбонат Borrex:
Толщина Размер листа

Цвет
[мм] [мм] 

1,0

Бронза, Синий, Зеленый
Другие цвета*

1050*6000
Бесцветный
Цветной прозр
Другие цвета*

1050*1750
Бесцветный
Цветной
Другие цвета*

1,3

1050*2000
Бесцветный

Другие цвета*

0,8

1050*2000
Бесцветный

1,6

Цветной
Другие цвета*

1050*6000
Бесцветный
Цветной
Другие цвета*

1050*1750
Бесцветный
Цветной

Профилированный поликарбонат Novattro:
Толщина Размер листа

Цвет
[мм] [мм] 

0,8

1150*3000
Бесцветный

1,0

Бронза, Терракот
Другие цвета*

1150*6000
Бесцветный
Цветной прозр
Другие цвета*

1,3

1150*3000
Бесцветный

1,6

Бронза, Терракот
Другие цвета*

1150*6000
Бесцветный
Бронза, Терракот
Другие цвета*


