

Профилированный поликарбонат Borrex:				
Толщина [мм]	Размер листа [мм]	Цвет	Вес [кг/м2]	Цена [руб/л]
0,8	1050*2000	Бесцветный	1,0	1 200р.
		Бронза, Синий, Зеленый		1 260р.
		Другие цвета*		1 320р.
	1050*6000	Бесцветный		3 580р.
		Цветной прозр		3 760р.
		Другие цвета*		3 940р.
	1050*1750	Бесцветный		1 050р.
		Цветной		1 100р.
		Другие цвета*		1 155р.
1,3	1050*2000	Бесцветный	1,6	1 910р.
		Цветной		2 010р.
		Другие цвета*		2 105р.
	1050*6000	Бесцветный		5 720р.
		Цветной		6 010р.
		Другие цвета*		6 295р.
	1050*1750	Бесцветный		1 670р.
		Цветной		1 760р.
		Другие цвета*		1 840р.

*Другие цвета: опал, красный, желтый, оранжевый, бирюза, гранат +10% к б/цв

Профилированный поликарбонат Novattro:				
Толщина [мм]	Размер листа [мм]	Цвет	Вес [кг/м2]	Цена [руб/л]
0,8	1150*3000	Бесцветный	1,0	2 570р.
		Бронза, Терракот		2 595р.
		Другие цвета*		2 830р.
	1150*6000	Бесцветный		4 940р.
		Цветной прозр		5 190р.
		Другие цвета*		5 440р.
1,3	1150*3000	Бесцветный	1,6	4 180р.
		Бронза, Терракот		4 225р.
		Другие цвета*		4 600р.
	1150*6000	Бесцветный		8 360р.
		Бронза, Терракот		8 450р.
		Другие цвета*		9 200р.

*Другие цвета: опал, красный, желтый, оранжевый, бирюза, гранат



ООО "ТСК Империя"
Ростов-на-Дону: +7 (863) 309-37-19
E-mail: info@tbc-empire.ru
Веб-сайт: www.tbc-empire.ru